

Suomen kehitysvammalääkärit – Finlands läkare för utvecklingsstörda r.y.

VUOSIKOKOUS

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään torstaina 21.2.2019 klo 12.00–12.50 Oulussa Pohjolan lääkäripäivien yhteydessä Pohjankartanon luentosalissa.

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valinta
3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta
4. Ääntenlaskijoiden valinta
5. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
6. Yhdistyksen toimintakertomus 2018
7. Yhdistyksen tilinpäätös 2018
8. Toiminnantarkastajien lausunto
9. Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen
10. Jäsenmaksu 2018
11. Hallituksen jäsenet 2019
12. Toimintasuunnitelma 2019
13. Talousarvio v. 2019
14. Toiminnantarkastajien valinta v. 2019
15. Muut esille tulevat asiat

Suomen kehitysvammalääkärit – Finlands läkare för utvecklingsstörda r.y.

TOIMINTAKERTOMUS 1.1.2018–31.12.2018

Jäsenet

Suomen kehitysvammalääkärit ry:ssä oli vuoden 2018 lopussa 122 lääkärijäsentä. Yhdistykseen liittyivät vuonna 2018 viisi jäsentä (*nimitiedot poistettu esityslistasta*) Yhdistyksen jäsenistä neljä on kunniajäseniä.

Varsinaiseksi jäseneksi yhdistykseen voi liittyä laillistettu lääkäri, joka on Suomen Lääkäriliitto - Finlands Läkarförbund ry:n jäsen ilmoittamalla yhdistyksen hallituksen jäsenelle halukkuutensa liittyä yhdistyksen jäseneksi. Yhdistyksen jäseniksi ovat tervetulleita kaikki kehitysvammaisten terveydestä ja hyvinvoinnista, palveluista tai niihin liittyvästä tutkimuksesta ja koulutuksesta kiinnostuneet lääkärit. Lääkäriliiton jäsenmaksuvälitys perii liittoon kuuluvien jäsenmaksut. Kunniajäsenet ja eläkeläiset on vapautettu jäsenmaksusta.

Toiminta vuonna 2018

Vuosikokoukseen 9.2.2018 Paimiossa osallistuivat Seija Aaltonen, Maria Arvio, Nina Bjelogrljic-Laakso, Tuomo Määttä, Markku Nyman, Seija Raudasoja ja Ari W Sulin.

Yhdistyksen hallituksessa toimivat puheenjohtaja Seija Aaltonen, varapuheenjohtaja Maria Arvio, varainhoitaja Jarmo Körkkö, sihteeri Tuomo Määttä, jäsenet Anu Hirvonen ja Ari W Sulin, asiantuntijajäsenet Raija Kerätär, Anneli Kylliäinen ja Markku Nyman sekä varajäsenet Nina Bjelogrljic-Laakso ja Seija Raudasoja. Toiminnantarkastajiksi valittiin vuosikokouksessa Esko Pulkkinen ja Tiina Hankama.

Hallitus kokoontui vuonna 2018 neljä kertaa: 9.2.2018, 16.5.2018, 23.–24.8.2018 (aivoriihikokous) ja 26.10.2018, lisäksi pidettiin tarpeen mukaan sähköpostikokouksia. Hallituksen aivoriihikokouksessa kouluttaja Franz Schnider alusti 23.8.2018 keskustelun kehonkielestä. Raija Kerätär kertoi osatyökykyisten työmarkkinatilanteesta ja työstään STM:lle ja Sipilän hallituksen asettaman ”Osatyökykyisten reitit työllisyyteen – etuudet, palvelut, tukitoimet” -selvitykselle. Raija Kerätär ja yhdistyksen hallitus valmistelivat Suomen Kehitysvammalääkärit yhdistyksen kannanoton kehitysvammaisten työmarkkinaosallisuuteen.

Markku Nymanin johdolla työskennellyt työryhmä laati kannanoton kehitysvammaisen ajokyvystä, kannanotto välitettiin Trafille 21.3.2018. Trafi julkaisi 1.7.2018 päivitetyt ajoterveyden arviointiohjeet lääkäreille 1.7.2018.

Yhdistyksen toiminnasta tiedotettiin pääasiassa kotisivuilla: <http://kehitysvammalaakarit.fi>. Tietoa koulutustilaisuuksista välitettiin jäsenille myös sähköpostitse. Eila Keinonen/QR-Media huolehti nettisivujen ja jäsenrekisterin päivityksestä.

Yhdistys järjesti tai osallistui vuonna 2018 seuraavien koulutustilaisuuksien järjestämiseen:

Kehitysvammaisen suun terveys 9.2.2018 Kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskuksessa (KTO) Paimiossa yhteistyössä Nordisk förening för Funktionshinder och oral Hälsa (NHF) yhdistyksen kanssa. Vastuuhenkilönä toimi Katja Walden.

Kehitysvammapsykiatria Ruissalon Kylpylässä 17.5.-18.5.2018, teemoina olivat Syrjäytykö lievästi kehitysvammaisen henkilö sekä Itsemääräämisoikeus ja kehitysvammaisen tutkimus, hoito ja ohjaus. Koulutukseen osallistui 120 kehitysvammahuollon ammattilaista. Vastuulääkärinä toimi Seija Aaltonen.

EAMHID Boardin (European Association of Mental Health in Intellectual Disability, hallitus) MasterClass luentotilaisuus 21.9.2018 KTO Paimiossa ja Boardin tapaaminen. Yhdistyksen hallituksen jäseniä osallistui kokoukseen. Videoidut luennot ovat katsottavissa EAMHID:n nettisivuilla. Vastuulääkärinä toimi Seija Aaltonen

Ravitsemus, kehitysvammaisuus ja dementia 26.10.2018 Tampereella Pitkäniemessä, PSHP/TAYS Kehitysvammahuolto järjesti koulutuksen yhteistyössä Suomen kehitysvammalääkärit ry:n kanssa. Etelä-Pohjanmaan muistiyhdistyksen hankkeessa valmistettu Muistityökirja "Muistin tähäre" esiteltiin koulutuksessa. Vastuulääkärinä toimi Nina Bjelogrljic-Laakso.

Kehitysvammalääkäreille ja alan työryhmille tarjottiin mahdollisuus seurata TAYS:n kehitysvammalääketieteen luentosarjaa On-line -yhteydellä syksystä 2018 alkaen keskiviikkoisin 8.00-9.00. Luento-ohjelma välitettiin yhdistyksen jäsenille sähköpostitse. Vastuuhenkilönä Nina Bjelogrljic-Laakso.

Yhdistyksellä on yhdistysjäsenyydet Kehitysvammaliitossa, Suomen Aivot ry:ssä ja Vajaaliikkeisten Kunto ry:ssä. Seija Aaltonen on Kehitysvammaliiton hallituksessa ja Ari W Sulin liittovaltuustossa. Maria Arvio toimi Suomen Aivot ry:n hallituksessa varajäsenenä. Ari W Sulin edusti yhdistystä Vajaaliikkeisten Kunto ry:ssä. Seija Aaltonen ja Jarmo Körkkö toimivat Oikeusasiamiehen kansallisen valvontaelimen kehitysvammalääketieteen asiantuntijoina.

Maria Arvio on hoitanut Turun ja Oulun yliopiston määräaikaista kehitysvammalääketieteen yhteisprofessuuria. Kehitysvammalääketieteen erityispätevyyden suorittivat vuonna 2018 Piia Haapala ja Mikaela Blomqvist-Lyytikäinen, tentaattoreina toimivat Maria Arvio, Tuomo Määttä ja Seija Aaltonen. Yhdistyksen jäsen Hannu Westerinen väitteli 30.11.2018, väitöstutkimuksen aihe oli Prevalence of intellectual disability in Finland.

Kajaanissa 17.1.2019

Tuomo Määttä, sihteeri

Suomen kehitysvammalääkärit –

Finlands läkare för utvecklingsstörda r.y.

YHDISTYKSEN TOIMINTATAVOITTEET

Yhdistys työskentelee kehitysvammalääketieteen edistämiseksi sekä eettisten periaatteiden selkeyttämiseksi, järjestää kehitysvammaisia hoitaville lääkäreille jatko- ja täydennyskoulutusta ja huolehtii myös muun henkilöstön lääketieteellisestä koulutuksesta.

Yhdistyksen tavoitteena on edistää kehitysvammalääketieteen opetusta lääkärien perusopetuksessa. Yhdistyksen hallitus vastaa kehitysvammalääketieteen erityispätevyysohjelmasta.

Yhdistys tarjoaa asiantuntijatukea muille yhdistyksille ja järjestöille. Yhdistys pyrkii edistämään alan julkaisutoimintaa.

Yhdistys pitää tärkeänä myös kansainvälistä verkostoitumista ja alan kongresseihin osallistumista ja tukee jäsenten osallistumista alan kansainvälisiin kongresseihin. Pyrimme saamaan kansainvälisiä asiantuntijoita myös Suomessa järjestettäviin koulutustilaisuuksiin.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2019

1. Huolehdimme kehitysvammalääkäreiden ja alan henkilöstön koulutuksesta.

Vuodelle 2019 suunnitellut koulutukset ja vastuuhenkilöt:

Epilepsian ja kehitysvammaisuuden geenipaneeli, 18.1.2019 KTO, Paimio. Maria Arvio

Kehitysvamma – uudet tuulet ja vanhat lääkkeet, 21.2.2019, Oulu. Seija Raudasoja

TAYS:n kehitysvammalääketieteen luentosarja 2019 keskiviikkoisin. Nina Bjelogrljic-Laakso

Kehitysvammaisuus ja työkyky (työnimi) 25.10.2019 Tampere Manta Tolvanen

2. Osallistumme alan yhteistyö- ja tutkimushankkeisiin.

Duodecimin verkostovaliokunta on päättänyt toteuttaa autismitieteen häiriötä käsittelevän Käypä hoito -suosituksen. Yhdistyksemme on kiinnostunut toimimaan yhtenä suosituksen isäntäyhdistyksenä, yhteyshenkilömme on Anneli Kylliäinen.

Epilepsialiitto, Kehitysvammaliitto (Helmi -hanke, kehitysvammaisen epilepsia)

3. Annamme asiantuntijalausuntoja